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Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

09:17 Filippavej  Brandalarm Reel alarm, idet en detektor var aktivet på grund af mindre brand i køkken 

09:34 Vodroffsvej Bygningsbrand Brand i køkken, foretaget eftersyn og ventilering af køkken samt spidsloft. 

10:21 Gamle Carlsberg Vej Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

10:31 Landemærket Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

10:49 Silkegade Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var aktiveret ved beskadigelse af et sprinklerhoved. 

10:50 Bredgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

12:15 Frederiksholms Kanal Eftersyn Blind alarm, idet anmelders antagelse, ved nærmere eftersyn viste sig ikke at være korrekt. Efter-
syn foretaget, intet at bemærke. 

12:15 Støvnæs Allé Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

12:51 Knippelsbrogade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

14:10 Rønnegade Eftersyn Mindre brand slukket med vandslukker. 

14:28 Slotsholmsgade Eftersyn Assistance til politiet. 
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15:53 Teglholmsgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

18:23 Fængselsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra pyroteknisk artikel - røgkanon. 

19:18 Njalsgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

19:28 Blegdamsvej Bygningsbrand Blind alarm, idet anmelders antagelse, ved nærmere eftersyn viste sig ikke at være korrekt. Efter-
syn foretaget, intet at bemærke. 

20:02 Pilestræde Brandalarm Blind alarm, idet anmelders antagelse, ved nærmere eftersyn viste sig ikke at være korrekt. Efter-
syn foretaget, intet at bemærke. 

20:50 Neergårds Alle Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

22:33 Stamholmen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig os fra udstødning på køretøj. 

22:45 Brøndby Strand     
Centrum 

Ild i skraldespand Mindre brand i skraldespand slukket med et HT-rør. 

02:57 Sundholmsvej First Responder First Responder 

04:19 Sundbygårdsvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

06:18 Mejsevænget Bygningsbrand Brand i kælder med røgspredning til lejligheder og opgang. Indsat to HT-rør til slukning, foretaget 
evakuering af berørte beboere. 
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